

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_86_21

Thank you for your request for information received on the 9 February 2021. Please find the response from Cwm Taf Morgannwg University Health Board set out below:

You asked:

Could you please provide the following information to me via email?

- 1. Do you have any guidelines or formularies in place which govern the use of patient blood glucose monitoring meters at the point of care? If yes please provide the details of these guidelines.**

The PoCT team provide guidelines for professional meters only. We will be following the All Wales Guideline which have recently been published.

- 2. Do you have any guidelines or formularies in place which govern the use of patient blood ketone monitoring meters at the point of care? If yes please provide the details of these guidelines.**

As per Question 1.

- 3. From the options below, please indicate the closest proportion of consolidated blood glucose and ketone meters in use at your site as compared to separate meters:**

- 10% consolidated meters vs 90% separate meters
- 25% consolidated meters vs 75% separate meters
- 50% consolidated meters vs 50% separate meters
- 75% consolidated meters vs 25 % separate meters
- 90% consolidated meters vs 10% separate meters

Within Primary Care across Cwm Taf Morgannwg, prescribing data shows the closet proportion of consolidated blood glucose and ketone meters in use is as follows:

0% vs 100%